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                                    با دانلود تحقیق در مورد اعتیاد  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق اعتیاد را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق اعتیاد ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد اعتیاد
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:5 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
مقدمه  
    افزایش  سرسام آور مصرف مواد مخدر در  جهان و قاچاق روز افزون این مواد پیامدهای وحشتناکی خواهد داشت که مستقیما نسل جوان و بشریت را تهدید میکند.  گسترش شبکه قاچاق بینالمللی و دام اعتیاد  ، میلیونها نفر جوان را به فساد و کام مرگ میکشاند و سوداگران مرگ را به ثروت و قدرت میرساند. اعتیاد یک مسئله بزرگ  بهداشتی و بلایی اجتماعی و دارای جنبههای  متعدد اقتصادی، سیاسی ، فرهنگی ، روانی ، اخلاقی و حقوقی است. از اینرو آگاهی خانوادهها درباره سرانجام نکبتبار  اعتیاد در پیشگیری و مهار آن کمکی موثر به  شمار میآید. 
    شروع اعتیاد 
    اعتیاد با  وابستگی جسمانی و روانی همراه است. بعضی از داروها نیز  ممکن است با ایجاد وابستگی روانی در بیمار موجب افزایش مصرف شوند و اعتیاد بدهند. فرد معتاد با دریافت مواد اعتیادآور  سرخوش و راضی میشود و با توقف مصرف دارو  دجار خماری و اختلال شدید جسمانی میگردد. مواد اعتیادآور سبب پیدایش پدیده تحمل نیز میشوند. به موجب این پدیده فرد معتاد  برای دسترسی به اثر اولیه این مواد که  در ابتدا با مقدار کم حاصل میشود مصرف خود را افزایش میدهد. شدت و نوع وابستگی نسبت به مواد اعتیادآور برحسب  نوع و اثر آن متفاوت است. برخی از این مواد مانند تریاک و مشتقات آن وابستگی شدید ایجاد میکنند و برخی دیگر با وجود تاثیری که بر روان  و ذهن فرد میگذارند اعتیاد دهنده به  شمار نمیآیند. 
    انواع اعتیاد 
    اعتیادات مجاز 
    اعتیادات  مجاز عبارتند از: وابستگی و  تداوم در مصرف موادی که به عنوان دارو  شناخته شده بطور طبیعی یا صناعی بدست میآید. و شامل بسیاری از  مواد دارویی بویژه آرام بخشها و خواب آورها میشوند  که این مواد با تجویز پزشک  و یا اغلب خود سرانه مصرف میشوند. اعتیادات مجاز خود به دو دسته تقسیم میشوند. اعتیاد به مواد مخدر طبیعی و صناعی به  عنوان دارو شناخته میشوند. و اعتیاد  به موادی که تنها از دیدگاه روانی عادتزا هستند و تداوم مصرف را ایجاب میکنند همانند تنباکو و مشابهین آنها. اعتیادات به این مواد از ساده ترین تا خطرناکترین عوارض را در  معتاد و بطور غیر مستقیم در خانواده و جامعه  موجب میگردد. مثل عوارض  قلب و عروق ، سرطان در دستگاه تنفس. 
    اعتیادات غیر مجاز 
    اعتیادات  غیر مجاز عبارتند از: وابستگی  افراد به مصرف همیشگی مواد و بهره گیری  از عواملی که بنابر قوانین کشوری یا بینالمللی غیر مجاز  شناخته میشوند این امر در نتیجه ناپسند بودن مظاهر اعتیاد از دیدگاه پزشکی ، بهداشتی ، روانی و اجتماعی میباشد. علل مختلف  اعتیاد عبارتند از: ارضاء هوسها ، زیاده  طلبی ، گرفتن انگیزههای احساسی ، احساس یکنواختی ، بیکارگی و وقت گذرانی- فقر ، عدم عدالت اجتماعی و ناهنجاریهای مالی و  اقتصادی و بسیار رفاه و عوامل درونی مثل  نوسانات فیزیولوژیک و پاتوفیزیولوژیک یعنی بیماریهای جسمی و روانی بویژه در اشکال مزمن و رنجور کننده و نارسایی اصول پزشکی  در مورد تامین بهداشت جامعه و عدم توان  درمان کلیه بیماریهای موجود ، یکی از دلایل اصلی اعتیاد میباشد. 
    ویژگیهای افراد معتاد 
    فرد معتاد  کسی است که اساسا یا از خود و یا از محیط خود  و یا هر دو احساس ناخشنودی ، نارضایتی و ناراحتی دارد و در چنین حالت نامطلوبی ناگزیر از مصاحبت و موانست با افرادی که برخلاف  او دنیا را محل مناسبی برای زیستن یافتهاند  و علی رغم مسائل و مشکلات آن بگونهای خود را با شرایط زندگی وفق دادهاند آن را عقل میکنند. معتاددان در توهمات  خود یک دنیای صنایی نسبتا رضایتبخش  برای خویش متصورند که نه تنها بر هیچگونه تغییری یا در خود و یا در محیط مبتنی نیست بلکه دنیای خیالی آنان تنها بر اساس  حضور مواد در بدنشان و نیاز به آن و رفع  آن نیاز استوار است و غالبا آنان از احساس ناامنی ، احساس بی کفایتی ، احساس تنهایی ، نفرت ، نوسانهای افسردگی ، اضطراب شدید و بویژه کششها و تعارضات  درون فردی بگونهای رنج میبرند.  به هر حال اعتیاد و یک پدیده مخرب اجتماعی است زیرا 
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